

**BK Property Group ApS**  
Silkeborgvej 345, 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 39 66 35 62**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Jesper Grove Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Property Group ApS Silkeborgvej 345 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 39 66 35 62 Stiftet: 13. juni 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Grove Bang Søren Kjellerup Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring
<b>Dattervirksomheder</b>	JBP Boliginvest ApS, Åbyhøj Bang-Jakobsen Byg ApS, Åbyhøj BK - Hovedgaden 41 ApS, Åbyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	BRIK Group ApS, Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i ejendomsudvikling og hermed beslægtet virksomhed, enten direkte eller via datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.501 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.867</b>	<b>19.269</b>
Andre driftsomkostninger	0	-35.817
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-78.867</b>	<b>-16.548</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.923.027	2.166.765
Indtægt af kapitalinteresse	1.627.029	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.136	61.672
Andre finansielle indtægter	238	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.008	-48.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.487.555</b>	<b>2.163.329</b>
2 Skat af årets resultat	13.238	804
<b>Årets resultat</b>	<b>4.500.793</b>	<b>2.164.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.550.056	2.717.692
Disponeret fra overført resultat	-49.263	-553.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.500.793</b>	<b>2.164.133</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.093.653	15.170.626
4	Kapitalinteresse	1.697.029	70.000
5	Andre tilgodehavender	1.662.021	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.452.703</u>	<u>15.240.626</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.452.703</u></b>	<b><u>15.240.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.090.799	5.145.419
6	Andre tilgodehavender	1.034.639	1.383.266
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.488	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.196.926</u>	<u>6.528.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.003</u>	<u>10.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.207.929</u></b>	<b><u>6.539.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.660.632</u></b>	<b><u>21.780.046</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.870.298	10.320.242
Overført resultat	4.866.774	4.916.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.237.072</u></b>	<b><u>15.736.279</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.600	77.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.600</u></b>	<b><u>77.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.773.967	2.773.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.967</u>	<u>2.773.967</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.143	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.563.850	2.948.850
Gæld til kapitalinteressere	0	225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.993</u>	<u>3.192.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.358.960</u></b>	<b><u>5.966.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.660.632</u></b>	<b><u>21.780.046</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.602.550	5.469.596	13.572.146
Resultatandel	0	2.717.692	-553.559	2.164.133
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.320.242	4.916.037	15.736.279
Resultatandel	0	4.550.056	-49.263	4.500.793
	<b>500.000</b>	<b>14.870.298</b>	<b>4.866.774</b>	<b>20.237.072</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.000	48.516
Andre finansielle omkostninger	8	44
	<b>67.008</b>	<b>48.560</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-12.600	-804
Sambeskatningsbidrag	-638	0
	<b>-13.238</b>	<b>-804</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.850.384	6.146.848
Afgang i årets løb	0	-1.296.464
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.850.384</b>	<b>4.850.384</b>
Opskrivninger 1. januar	10.320.242	7.602.550
Årets resultat	2.923.027	2.353.322
Årets tilbageførsler på afgang	0	364.370
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.243.269</b>	<b>10.320.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>18.093.653</b>	<b>15.170.626</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JBP Boliginvest ApS	Åbyhøj	100 %
Bang-Jakobsen Byg ApS	Åbyhøj	100 %
BK - Hovedgaden 41 ApS	Åbyhøj	100 %

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	70.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Årets resultat	<u>1.627.029</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.627.029</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.697.029</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BRIK Group ApS	Åbyhøj	50 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.662.021</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.662.021</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.662.021</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.662.021</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.662.021</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Af andre tilgodehavende forfalder 800 t.kr. efter et år.		



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.773.967	2.773.967
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>2.773.967</b></u>	<u><b>2.773.967</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Capital ApS, CVR-nr. 36 41 19 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.